РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Рассмотрев представленные администрацией г.Бодайбо и района изменения в решение
Думы г. Бодайбо и района от 13 октября 2016 г. № 17-па «О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», в соответствии с
главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума
г.Бодайбо и района

РЕШИЛА;
1. Внести в решение Думы г. Бодайбо и района от 13 октября 2016 года № 17-па «О

системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов
деятельности» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 решения Думы, в наименовании приложения к решению Думы слова
«на 2017 год» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Р(
ИРКУТСК.

I

О внесении изменений в
решение Думы г. Бодайбо и райо]
от 13 октября 2016 г. № 17-па
«О системе налогообложения в
виде единого налога на вменении
доход для отдельных видов
деятельности»

Рассмотрев представленнь
Думы г. Бодайбо и района от 13
единого налога на вмененный р
главой 26.3 Налогового кодекса
№131-Ф3 «Об общих принты
Федерации», руководствуясь 23 Ъ
г.Бодайбо и района

РЕШИЛА;
1. Внести в решение Дуь

системе налогообложения в вид<
деятельности» следующие измене

1.1. В пункте 3 решения
«на 2017 год» исключить.

2. Настоящее решение вег

Мэр г. Бодайбо

г. Бодайбо
« ^  » октября 2017 года
№ ^/~-па